
Zakończenie roku szkolnego w Zespole
Szkolno-Przedszkolnym w Pieniężnie

Już wspólnej drogi pryska czar- takie motto towarzyszyło dzisiejszej uroczystości zakończenia roku
szkolnego szóstoklasistów z ZSP w Pieniężnie. Po odśpiewaniu hymnu państwowego  pan dyrektor
Robert  Słonina  oraz  pan  Burmistrz  Pieniężna  Kazimierz  Kiejdo  serdecznie  pogratulowali  i
podziękowali za trud pracy pani Helenie Frankowskiej, która odeszła na emeryturę. Następnie pan
Burmistrz Pieniężna wręczył dyplomy i nagrody „Absolwentom roku” za najlepsze wyniki w nauce
dla Weroniki Klisz i Emilii Astramowicz. Spośród 42 absolwentów klas VI a i   VI b  5 osób zostało
szczególnie wyróżnionych za najlepsze wyniki w nauce i osiągnięcia w szkole uzyskując średnią ocen
powyżej  5,0.  Wyróżnione  zostały:  Weronika  Klisz,  Gabriela  Liman,  Martyna  Onyszko,  Emilia
Astramowicz i  Jowita Grzybowska. Świadectwo z czerwonym paskiem otrzymali  wychowankowie
pani Heleny Frankowskiej za najlepsze wyniki w nauce ze średnią ocen powyżej 4,75 następujące
osoby: Weronika Klisz, Jowita Grzybowska, Martyna Onyszko oraz Natalia Tańska. Natomiast z klasy
VI b wychowankowie pana Piotra Żukowskiego otrzymali świadectwo z czerwonym paskiem- Emilia
Astramowicz, Gabriela Ligman, Aleksandra Turczyk, Julia Kułyk, Julia Łapińska oraz Natalia Hałeła.
Wręczono również nagrody dla uczniów, którzy brali udział w olimpiadzie Oxsford plus z matematyki
i historii oraz dla uczniów za reprezentację szkoły w zawodach sportowych. Dyplom otrzymał Kacper
Rymkiewicz  laureat  konkursu  informatycznego  TIK  TAK  prowadzonego  przez  pana  Kazimierza
Kizińskiego. Dyplomy otrzymali także uczniowie redagujący gazetkę szkolną „Galaxy” oraz uczniowie
z  zespołu  „Muzyczne  dzieciaki”,  którego  opiekunem  jest  pani  Jolanta  Szocik.  Na  zakończenie
uroczystości odbył się występ artystyczny, który przygotowali uczniowie pod kierunkiem pani Heleny
Frankowskiej i pana Piotra Żukowskiego. Pan dyrektor Robert Słonina oraz pan Burmistrz Kazimierz
Kiejdo życzyli wszystkim absolwentom udanych wakacji oraz dalszych sukcesów w nauce.

 


